
Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem. 

'11(łfl_t_4_~!_I)C_'a __ 19;m r,_o_l,_u_"_. ___ _ ___ --;:-
Iii OGLOSZENIA : 

\Varszawa, Poniedzialel, UnIi XI11. 
----

PRENUMERATA 

k war t a I n a: 

Cena za wiersz 1 mi m , szpalty 
red akcyjnej po tekście 60 groszy. 
C ena za wie rsz 1 m 'm , sz palty 

ogłoszeniow e j 55 gr. 

111 kraju • • • • t5 złotych; 
z:a granicą ••• 20 złotych; 

Numer p o j e dyńc zy 
20 groszy. MONITOR POLSKI 

Tab ela ryczne i cylrow<! 90 i!r. 
Ogłoszenia o zagubionyc h do::;]­

menlac h 17 grosz \{ za wyra z. 
Każde ogło s z e ni ~ na jmnie j 

1 zło ty . 

Za terminowy druk ogłos z e ń 
Wydawnictwo nie odpowi ada, 
Osobom i firmom prywa lnym 
kredytu na ogłoszenia i prenu­

KODto po cztowe czekOWI 
Nr. 730. DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ. 

• 
WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM NIEDZIEL I S\VIĄT. meratę Wyda wnictwo nie 

udziela. 

Dyrekcja Wydawnictwa: Miodowa Nr. 22. Dyrektor przyjmuje od 12 - 2 pp. Dyrekcja otwarta od 9 - 3 pp. Teł. działu red. 44-05. Tel. d7.iału 
handlowego 44-50. Tel. prenum~raty i rachuby 44-42. Tel. eksp. 25-28. Kasa czynna od g. 8 i pół r. do 1 pp., w sóboty do godz. 12. 

s::::se:z: 

TREśC DZIA.ŁU URZĘDOWEGO: 

Z a r z ą d z e n i a W ł a d z N a c z e 1 n y c h: 

Poz. 244. Rozporządzenie Ministra Pracy 
i Opieki Społecznej z do. 15 lipca 1930 r. w spra­
wie powołania Nadzwycz:ajnej Komisji Rozjemczej I 
dla ustalenia warunków pracy i płacy straży leśnej I 
na terenie woj. warszawskiego, lubelskiego, kie­
leckiego, łódzkiego i białostockego na rok służbo­
wy 1930/31. 

Ruch służbowy w Ministerstwie Sprawiedli­
wości oraz w Ministerstwie Wyznań Religijnych 
i Oświecenia Publicznego. 

DZIAŁ URZĘDOWY. 
o 

Zarządzenia Władz Naczelnych. 
o 

244. 

R OZ P o RZĄD ZENIE 

Ministra Pracy i Opieki Społecznej 

z dnia 5 lipca 1930 r. 

w sprawie powołania Nadzwyczajnej Komisji 

;Roz;emczej dla ustalenia warunków pracy i płacy 
straży leśn.ej na terenie woj. warszawskiego, lu­

belskiego, kieleckiego, łódzkiego i białos.tockiego 

na rok służbowy 1930/31. 

Na podstawie art. 1 i 2 ustawy z dnia 18.VII. 
1927 r . w przedmiocie uprawnień Ministra Pracy 
i Opieki Społecznej do powoływania Nadzwyczaj­
nych Komisyj Rozjemczych do załatwienia zatar­
gów zbiorowych pomiędzy pracodawcami a pra­
cownikami rolnymi (Dz. U. R. P. Nr. 71, poz. 686) 
zarządzam co następuje: 

§1. 

Powołuję niniejszem Nadzwyczajną Komisję 
Rozjemczą dla ustalenia warunków pracy i płacy 
straży leśnej w roku służbowym 1930/31 na terenie 
woj. warszawskiego, lubelskiego, kieleckiego, 
łódzkiego i białostockiego. 

§ 2. 

Przewodniczącym tej Nadzwyczajnej Komisji 
Rozjemczej mianuję Okręgowego Inspektora Pracy 
Jana Gnoińskiego. 

§ 3. 

Skład Komisji poza delegatami rządowymi 
określ am w następujący sposób : 

a) Zw. Właścicieli Lasów w Warszawie wy­
znaczy - 3 przedstawicieli, 

b) Związek Ziemian w Warszawie wyzna­
czy - 2 przedstawicieli, 

c) Zw. Zaw. Rob . Rolnych Rz. P. w Warsza­
'wie wyznaczy - 1 przedstawiciela, 

d) Zw. Zaw. Straży Leśnej Rz. P. w Warsza­
wie wyznaczy - 1 przedstawiciela, 

, e) CI:rz. Zw. Zaw. Rob . Rolnych Rz. P. w 
,WarszaWIe wyznaczy - 1 przedstawiciela, 

f) K!asowy Zw. Zawod. Rob . Rolnych w 
.Warszawle wyznaczy - 1 przedstawiciela, 

g) Zw. Zawod. Leśników Rz. P. w Warszawie 
'Wyznaczy - 1 przedstawiciela. 

Pierwsze posiedzenie Komisji odbędzie się dn. 
22.VII. b. r. o godzinie 10 rano w lokalu Minister­
stwa Pracy i Opieki Społecznej, ul. Dłu­
ga Nr. 38/40. 

Za Ministra Pracy i Opieki Społecznej: 

(-) Dr. S. Hubicki. 
Podsekretarz Stanu. 

o 

Ruch służbowy 
W MINISTERSTWIE SPRAWIEDLIWOśCI. 

P an P rezydent Rzeczypospolitej postanowie­
niem z dnia 3 lipca 1930 r . zamianował : 

W iceprokuratora Sądu Okręgowego we Lwo­
wie Kazimierza Sobolewskiego - Wiceprokura­
torem Sądu Apela cy jnego we Lwowie ; 

Sędziego okręgowego śledczego Sądu Okrę­
gowego w Zamościu Tadeusza Leonowicza - Sę­
dzią Sądu Okręgowego w Zamościu; 

Sędziego Sądu Powiatowego w Warszawie 
Romana Przybyłowskiego - Sędzią Sądu Okrę­
gowego w Warszawie; o 

Sędziego Sądu Powiatowego w okręgu Sądu 
Okręgawego w Łodzi Jana Rasia - Sędzią · Są­
du Okręgowego w Łodzi; 

Sędziego Okręgowego śledczego Sądu Okrę­
gowego w Łucku Edmunda Słowika i Naczelnika 
Sądu Powiatowego w Wołkowysku Mikołaja So­
snowskiego - Sędziami Sądu Okręgowego w 
Łucku ; 

Podprokuratora Sądu Okręgowego w So­
snowcu Tadeusza Dąbrowskiego - Wiceproku­
ra torem tegoż Sądu Okręgowego; 

Podprokuratora Sądu Okręgowee.o w Byd­
goszczy Stanisława Domkego - Wiceprokurato­
rem tegoż Sądu Okręgowego ; 

Podprokuratora Sądu Okręgowego w Nowo­
gródku Czesława Jastrzębskiego - Wiceproku­
ratorem tegoż Sądu Okręgowego; 

Podprokuratora Sądu Okręgowego w Chojni­
cach Edwarda Mant1a - Wiceprokuratorem te­
goż Sądu Okręgowego; 

Sędziego Sądu Powiatowego w Toruniu Dr. 
Tadeusza Piziewicza - Wiceprokur.atorem Sądu 
Okręgowego w Toruniu; 

Asesora sądowego w okręgu Sądu Apelacyj­
nego w Wilnie Jana Natusiewicza-Sędzią Okrę­
gowym śledczym Sądu Okręgowego w Pińsku z 
siedzibą w Łunińcu; 

Asesora sądowego w okręgu Sądu Apelacyj­
nego w Katowicach Teo:dora Bartosia - Sędzią 
Sądu Powiatowego w Królewskiej Hucie; 

Asesora sądowego w okręgu Sądu Apela cyj­
nego w Krakowie Aleksandra Bedoarowskiego -
Sędzią Sądu Powiatowego w Kalwarji; 

Asesora sądowego w okręgu Sądu Apelacyj­
nego w Warszawie Jana Błeszyńskie20 - Sędzią 
Sądu Powiatowego w Pułtusku; 

Sędziego Sądu Okręgowego w Tarnowie 
Marjana Błotnickiego - Sędzią Sądu Powiatowe­
go w Tarnowie; 

Sędziego okręgowego śledczego Sądu Okrę­
gowego w Łomży z siedzibą w Graiewie Ta­
deusza Bogusławskiego - Sędzią Sądu Powiato­
wego w Sosnowcu; 

Asesora sądowego w okręgu Sądu Apelacyj­
nego we Lwowie Dr. Marjana Burczyckiego -
Sędzią Sądu Powiatowego w Mostach Wielkich; 

Asesora sądowego w okręgu Sądu Apelacyj­
nego we Lwowie Kazimierza Danka - Sędzią 
Sądu Powiatowego w Drohobyczu; 

Asesora sądowego w okręgu Sądu Apelacyj­
nego we Lwowie Emila Hennera - Sędzią Sądu 
Powiatowego w Buczaczu ; 

Adwokata Bolesława Jasińskiego - Sędzią 
Sądu Powiatowego w Wolh;l'omiu, w okręgu Są­
du Okręgowego w Sosnowcu; 

Asesora sądowego w okręgu Sądu Apelacyj­
nego w Katowicach Antoniego Klejnota - Sęd zią 
Sądu Powiatowego w Rybniku, w okręgu Sądu 
Apelacyjnego w Ka towicach; 

Asesora sądowego w okręgu Sądu Apelacyj­
nego we Lwowie Romana Kotwicza - KalinoWi­
cza - Sędzią Sądu Powiatowego w Załoźcach; 

Asesora s ądowego w okręgu Sądu Apelacyj­
nego w Poznaniu Jana Kurocha - Sędzią Sądu 
Powiatowego w Margoninie, w okręgu Sądu Okrę­
gowego w Bydgoszczy; 

Asesora sądowego w okręgu Sądu Apelacyj­
nego w Lublinie Zygmunta Lisiewicza - Sędzią 
Sądu Powiatowego w Jędrzejowie, w okręgu Są­
du Okręgowego w Kielcach; 

Asesora sądowego w okręgu Sądu Apelacyj­
nego w Krakowie Franciszka Mikosa - Sędzią 
Sądu Powia towego w Tuchowie; 

Asesora sądowego w okręgu Sądu Apelacyj­
nego we Lwowie Marjana Niederlego - Sędzią 
Sądu Powiatowego w Kałuszu; 

Asesora sądowego w okręgu Sądu Apelacyj­
nego w Warszawie Józefa Pawlickiego - Sędzią 
Sądu Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej, w 
okręgu Sądu Okręgowego w Łomży; 

Asesora sądowego w okręgu Sądu Apelacyj­
nego w Warszawie Wacława Pienczykowskiego­
Sędzią Sądu Powiatowego w Kolnie; " 

Asesora sądowego w okręgu Sądu Apelacyj­
ne.go w Krakowie Stanisława Popielaka - Sędzią 
Sądu Powiatowego w Woyniczu; 

Asesora sądowego w okręgu Sądu Apelacyj­
nego w Katowicach Dr. Tadeusza Popławskiego­
Sędzią Sądu Powiatowego w Królewskiej Hucie; 

Asesora sądowego w okręgu Sądu Apelacyj­
nego w Poznaniu ~tefana Suszka - Sędzią Sądu 
Powiatowego w Wieleniu, w okręgu Sądu Okrę­
gowego w Poznaniu; 

Asesora sądowego w okręgu Sądu Apelacyj­
nego w Wilnie Witolda Wasilewskiego - Sędzią 
Sądu Powiatowego w Drohiczynie ; 

Asesora sądowego w okręgu Sądu Apelacyj ­
nego w Krakowie Stanisława Wąsowicza - Sę­
dzią Sądu Powiatowego w Muszynie ; 

Emer. sędziego Sądu Powiatowego Eugeniu­
sza Wieliczkowskiego - Sędzią Sądu Powiato­
wego w Horodence ; 

Asesora sądowego w okręgu Sądu Apelacyj­
nego w Warszawie Adama Wilka - Sędzią Sądu 
Powiatowego w Radzyniu. 

• • • 

W MINISTERSTWIE WYZNAŃ RELIGIJNYCH 

I OśWIECENIA PUBLICZNEGO. 

Pan Prezydent Rzeczypospolitej postanowie­
niem z dnia 4 lipca 1930 r. zamianował : 

Dyrektora Departamentu w IV sL sI. Włady­
sława żłobickiego - Dyrektorem Departamentu 
w III st. sł. w Ministerstwie Wyznań Religijnych 
i Oświecenia Publicznego; 

Naczelnika Wydziału w V st. sł. D-ra Marja­
na Reitera - Naczelnikiem Wydziału w IV st. sI. 
w Ministerstwie Wyznań Religijnych i Oświece­
nia Publicznego. 

---:0:---


